c
c

'"c
"c
~
li
~

<J

'-I
~

(.".

""'"V
C
~

:v
'-I
'-'''--'<.,..
(..;
(..,
C
(..;

"C
(..i

'"C
"'-'O
'-i
'-'"C
(.,
C

"O
C
(..;
C

'-'"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

Exercício: 2007

DECRETO N. 299/2008

Ementa: Abre Crédito Especial e da outras providências.

o Prefeito Municipal de SIQUEIRA CAMPOS, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento
Geral do Município, no valor de R$ 9.600,00 (nove mil reais e seiscentos reais) , destinado ao reforço das
seguintes Dotações Orçamentárias;

Suplementacão

11.001.08.243.0081.2.049. Manutenção da divisão de infância e Adolescência e Assuntos de Família
3.3.90.30 33702 - material de consumo R$ 7.238,72
4.4.90.52 33702 - equipamento e material permanente R$ 2.361,28

Artigo 2° - Os recursos para cobertura serão por superávit financeiro apurado na fonte de recursos no
encerramento do exercício anterior no valor de R$ 9.600,00, na fonte 702 FINIASP .

Artgo 3°_Esta norma entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Siqueira Ca

. .0 Liethotki
fello Municipal

	00000001